[bookmark: _Toc142818548][bookmark: _Toc31867][bookmark: _Toc10853]附件2：
关于2021级、2022级部分学生军训补训的通知
各学院：
高等学校学生军事技能训练是一门必修课。做好军训补训工作，重在巩固和发挥学生军训为党育人、为国育才的重要平台作用，引导学生坚定理想信念，弘扬爱国主义精神，培养艰苦奋斗优良作风。因疫情、休学等原因，2021级、2022级部分学生未能参加2022年军训的，经研究决定，安排补训，现将有关事项通知如下：
一、补训时间
9月16日-17日，9月23日-24日，军训期间其他课余时间。
二、补训方式
按专业跟训2023级新生班排，由各学院2023级新生军训指导员做好考勤，协同教官打分
三、参训人员
2021、2022级未参加军训的学生
四、报名方式
由各学院2021、2022辅导员、班主任核实、统计，以学院为单位填写《2023年军事技能训练补训报名表》（见附件），打印2份，辅导员、团学办主任签字，盖学院公章，于9月5日（周二）下午5点前，将纸质报名表送交校人武部（综合楼103），电子稿同时发送至443974435@qq.com(标题备注学院+补训报名表）
没有需要补训学生的学院，请零报告。
五、相关要求
1、 各学院对补训学生要充分动员，要求参训学生提高认识，积极参训，明确补训时间须达到4.5天以上；
2、 补训学生穿军训迷彩服，运动鞋，由各学院2023级新生军训指导员引导入列同专业2023级新生班排；
3、 9月13日上午，所有补训学生须穿军训迷彩服，参加班排连分编，分编结束后有课的返回教室上课，9月16日早操开始参训；
4、 [bookmark: _GoBack]其他要求同2023级新生军训要求；
5、 退役大学生士兵请于军训开始一周内到教务处（综合楼201）办理军训免修手续。
联系人：刘老师、雍老师   66556468

  党委学生工作部（学生工作处、人民武装部）
2023年8月30日

[bookmark: _Toc16979][bookmark: _Toc29645]2023年军事技能训练补训报名表              （学院盖章）
	序号
	姓名
	学号
	专业
	学院
	往年未参训原因
	辅导员签字
	团学办主任签字
	备注